



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 735 938
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: PS ADVISING
Forretningsadresse: Mobergsbakken 14
5200 OS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Sjøberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		9 967	9 257
Sum kostnader		9 967	9 257
Driftsresultat		-9 967	-9 257
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7	15
Sum finansinntekter		7	15
Netto finans		7	15
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 960	-9 242
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 960	-9 242
Årsresultat		-9 960	-9 242
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-9 960	-9 242
Sum overføringer og disponeringer		-9 960	-9 242



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		325 112	335 140
Sum fordringer		325 112	335 140
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		838	770
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		838	770
Sum omløpsmidler		325 950	335 910
SUM EIENDELER		325 950	335 910
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		325 950	335 910
Sum opptjent egenkapital		325 950	335 910
Sum egenkapital		325 950	335 910
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		325 950	335 910



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 925919

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 735 938
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: PS ADVISING
Forretningsadresse: Mobergsbakken 14
5200 OS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Søberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2022



Organisasjonsnr: 995 735 938
PS ADVISING

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		9 967	9 257
Sum kostnader		9 967	9 257
Driftsresultat		-9 967	-9 257
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7	15
Sum finansinntekter		7	15
Netto finans		7	15
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 960	-9 242
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 960	-9 242
Årsresultat		-9 960	-9 242
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-9 960	-9 242
Sum overføringer og disponeringer		-9 960	-9 242



Organisasjonsnr: 995 735 938
PS ADVISING

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		325 112	335 140
Sum fordringer		325 112	335 140
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		838	770
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		838	770
Sum omløpsmidler		325 950	335 910
SUM EIENDELER		325 950	335 910
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		325 950	335 910
Sum opptjent egenkapital		325 950	335 910
Sum egenkapital		325 950	335 910
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		325 950	335 910



Organisasjonsnr: 995 735 938
PS ADVISING

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Balanse
PS Advising, org nr 995 735 938

EIENDELER	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler	6	0	0
Finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer		0	0
Andre fordringer		325 112	335 140
Kundefordringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter	5	838	771
Sum omløpsmidler		325 950	335 911
SUM EIENDELER		325 950	335 911

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		0	0
Overkursfond		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	325 950	335 910
Sum opptjent egenkapital		325 950	335 910
Sum egenkapital		325 950	335 910
Gjeld			
Utsatt skatt		0	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		325 950	335 911

Os, 30.06.2022

Per Sjøberg
Styreleder og daglig leder



Noter 2021

PS Advising, org nr 995 735 938
--

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp til pålydende på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.



2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnad	0	0
<u>Annen lønnskostnad</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Sum lønnskostnad</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Antall årsverk	0,0	0,0

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2021.

3. Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantiforpliktelser

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn ett år, gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt, gjeld som er sikret ved pant eller garantiansvar.

4. Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

PS Advising er et norskregistrert utenlandsk foretak. Hovedforetaket; PS Advising Ltd., er registrert i Storbritannia med en aksjekapital på GBP 2,- fordelt på 2 aksjer a GBP 1,-. Aksjene er i sin helhet eid av styreleder og daglig leder Per Søberg. Selskapet har ingen aktivitet ut over aktiviteten i det norskregistrerte utenlandske foretaket.

5. Bundne midler

I posten bankinnskudd og kontanter inngår bundne skattetrekkmidler med kr 0,-.



6. Varige driftsmidler

Selskapet eier for tiden ingen varige driftsmidler.

7. Ytelser til ledende personer m.v.

Det er ikke betalt styrehonorar, lønn eller annen godtgjørelse til ledende personer i 2019.

8. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeier m.v.

Ingen ledende personer har gitt lån til, eller mottatt lån fra selskapet.

9. Skattekostnad

Årets skattekostnad er beregnet som 28 % av resultat før skattekostnad.

Midlertidige forskjeller IB	0
Midlertidige forskjeller UB	0

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Beregnet refusjonsskatt	0
<u>Årets endring utsatt skatt</u>	<u>0</u>
<u>Sum årets skattekostnad</u>	<u>0</u>

10. Egenkapitalposter

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Egenkapital totalt
Egenkapital per 01.01.	0	335 910	335 910
Årets resultat		- 9 960	- 9 960
Egenkapital 31.12.		325 950	325 950

11. Finansielle anleggsmidler

Selskapet har ikke finansielle anleggsmidler.



Resultatregnskap			
PS Advising, org nr 995 735 938			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekter		-	-
Annen driftsinntekt			-
Sum driftsinntekter		-	-
Varekostnad			-
Lønnskostnader m.m.	2, 7		-
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		-
Annen driftskostnad		9 967	9 257
Sum driftskostnader		9 967	9 257
Driftsresultat		-9 967	-9 257
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7	15
Annen finansinntekt			
Annen rentekostnad			
Annen finanskostnad		-	-
Resultat av finansposter		7	15
Resultat før skattekostnad		-9 960	-9 242
Skattekostnad på ordinært resultat	9		-
Årsresultat		-9 960	-9 242
Overføringer			
Avsatt til utbytte			-
Avsatt til/overført fra annen egenkapital		-9 960	-9 242
Sum overføringer		-9 960	-9 242



Årsberetning 2021

PS Advising, org nr 995 735 938

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet består av konsulent- og undervisningstjenester innen økonomi. Selskapets forretningsadresse er i Os kommune i Hordaland. Selskapet ble etablert i 2010.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Det har ikke vært aktiv virksomhet i selskapet i 2020. Omsetningen i 2020 var derfor kr 0 med et negativt årsresultat på kr 9 960. Styret foreslår at det negative årsresultatet dekkes av annen egenkapital. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet deltok ikke i noen form for utviklingsaktiviteter i 2021.

Fortsatt drift

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2021.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljøet.

Likestilling

Det er ingen kvinnelige ansatte i selskapet, men styrets varamedlem er kvinne.

Os, den 30.juni, 2022.

Per Sjøberg

Styreleder og daglig leder